
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2019

Às 16:08 horas do dia 11 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROBERTO ISSAMU YOSIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 100/2019, Pregão nº
00017/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.988,9000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
4.460,0000 .

Itens do grupo:

1 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

2 - Descupinização

3 - Plano de Manejo

4 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Serviço de desinsetização e desratização
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 2.558,6800 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
990,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/07/2019
17:34:55

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VALTER JOSE DUARTE
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF:18.850.814

/0001-80, Melhor lance : R$ 990,0000

Homologado 11/07/2019
16:08:23

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Descupinização
Descrição Complementar: Descupinização
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 3.287,7200 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
1.215,0000 .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=794260...

1 of 2 11/07/2019 16:07



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2019
17:34:55

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VALTER JOSE DUARTE
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF:18.850.814

/0001-80, Melhor lance : R$ 1.215,0000

Homologado 11/07/2019
16:08:24

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Plano de Manejo
Descrição Complementar: Manejo de pombos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 2.860,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
1.115,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2019
17:34:55

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VALTER JOSE DUARTE
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF:18.850.814

/0001-80, Melhor lance : R$ 1.115,0000

Homologado
11/07/2019
16:08:24

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Limpeza de caixa d água e cisternas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 2.282,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: VALTER JOSE DUARTE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA , pelo melhor lance de R$
1.140,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2019
17:34:55

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:VALTER JOSE DUARTE
IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBA, CNPJ/CPF:18.850.814

/0001-80, Melhor lance : R$ 1.140,0000

Homologado
11/07/2019
16:08:24

ROBERTO
ISSAMU
YOSIDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=794260...

2 of 2 11/07/2019 16:07


